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Vuoden Paras Päivä – Arrow Global Village

Arrow Global Village on kaupallinen ja tekninen tapahtuma. 
Paikalla on  yli 30 Arrow:n tavarantoimittajaa, kukin omalla 
osastollaan ja 1–3 henkilön asiantuntijatiimin edustamana. 
Täällä suunnittelijoilla ja komponenttien käyttäjillä on mah-
dollisuus puhua suoraan valmistajien teknisten asiantunti-
joiden ja suunnittelijoiden kanssa.  

Mitä uutta on nähtävillä:
Ympäristön kuormituksen välttäminen on monella tavalla  
esillä tälläkin kertaa. Valaistusjärjestelmissä on nähty voi-
makas muutoskehitys ja ympäristöä säästäviä ratkaisuja 
on esillä muiltakin sektoreilla. Elektroniikan käyttö turvalli-
suuskriittisissä sovelluksissa on tulevaisuuden aihe, johon 
AGV:ssa on hyvä tutustua.

–	Arrow Global Village on loistava tilaisuus vaihtaa aja-
tuksia ja ideoita tulevaisuuden kehityssuunnista, kertoo  
tapahtumasta vastaava Mika Paakkunainen. – Verkostoi-

tuminen on kantava ajatus läpi koko tapahtuman, jatkaa 
Paakkunainen. Suomessa on paljon hyviä elektroniikka-
suunnittelijoita ja älykkäitä innovaatioita uusilla sektoreil-
la. Monet alan yritykset ovat kuitenkin liian pieniä panos-
tamaan täysipainoisesti kansainväliseen markkinointiin ja 
siksi yhteistyö on voimaa.

Suunnitteluyhteistyötä
Arrow Global Village -tapahtumassa on paikalla myös ko-
timaisia suunnitteluyrityksiä ja sopimusvalmistajia omilla 
osastoillaan. Tämä on yksi tapa, millä Arrow haluaa helpot-
taa yritysten välisen yhteistyön kehittymistä. Arrow Global 
Village on vapaamuotoinen tapahtuma, missä yritysten 
edustajien on helppo tavata kollegoitaan, vaihtaa ajatuksia 
– ehkä jopa kilpailijoidenkin kanssa ja löytää tapoja kehittää 
toimintaansa.

– Teemme päivä päivältä enemmän yhteistyötä suunnittelu-

Vuodesta 2006

Arrow Finland on tarjonnut Suomen elektroniikkateollisuudelle Vuoden Parhaan Päivän vuodesta 2006. 
Tämänvuotinen päivä järjestetään Helsingin Messukeskuksessa, keskiviikkona 26.5.2010  klo 9.00–17.00.
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toimistojen kanssa. Meillä 
on line-cardissamme lä-
hes 200 toimittajaa ja he 
pitävät meidät ajan tasal-
la uusista asioista. Meil-
lä on erittäin hyvä tieto 
ja näkemys tulevaisuuden 
mahdollisuuksista. Tärkeä 
tehtävämme on jakaa tä-
mä tieto suunnittelijoiden 
ja suunnittelutoimistojen 
kanssa. Tuskin yhdelläkään 
suunnittelutoimistolla Suo-
messa on yhtä hyviä mah-
dollisuuksia pysyä ajan 
tasalla kaikista uusista 
tuoteinnovaatioista.

– Meillä on talossa tieto, 
osaaminen ja tekijät. Ta-
lon sisällä tiedämme tois-
temme vahvuudet. Tällä 
asiantuntijaverkostolla 
pystymme vastaamaan 
haasteeseen myös tulevaisuudessa, korostaa Paakkunainen.

Suunnittelijalta tulee idea, tarpeet ja vaatimukset. Meidän 
osaava henkilökuntamme ehdottaa siihen sopivimmat rat-
kaisuvaihtoehdot joihin haemme tarvittaessa tukea valmis-
tajien yhteyshenkilöltä. Tulemalla paikalle Arrow Global Vil-
lageen, sinulla on mahdollisuus tavata valmistajien teknisiä 
asiantuntijoita henkilökohtaisesti jatkaa Paakkunainen.

Kaikki mukaan
Edellisillä kerroilla lähes kaikki kävijät kertoivat tulevansa 
tapahtumaan myös jatkossa, kun Arrow Global Village järjes-
tetään ja suosittelevansa tapahtumaan osallistumista myös 
kollegoilleen. Muutamat suunnittelutalojen edustajat jopa 
totesivat, että olisivat komentaneet kaikki suunnittelijat pai-
kalle, jos olisivat tienneet, miten hyödyllinen tapahtuma oli.

– Edellisen kerran tapaan tapahtuma järjestetään Helsingin 
Messukeskuksessa. Messukeskus on logistisesti hyvä paik-
ka, aivan vieressä on rautatieasema, parkkitilaa on riittä-
västi ja hotellimajoitus löytyy sitä tarvitseville muutaman 
askeleen päästä.

Tavarantoimittajia on paikalla melko tasaisesti Arrow:n kaikil-
ta tuotealueilta, eli puolijohde-, Pemco- ja Arrow Embedded 

Systems -sektoreilta. Arrow Global Village noteerataan kan-
sainvälisesti myös Arrow:n sisällä, sillä paikalla tulee olemaan 
Arrow Europen johtohenkilöitä.

– Viime aikoina aika moni valmistaja on vaihtanut nimeä 
yhdistymisen johdosta. Arrow Global Village on hyvä 
paikka myös päivittää uusimmat tiedot.

Hyödyllisyys on tärkeää 
Vain yksi päivä, mutta monta mahdollisuutta
– Haluamme luoda Vuoden Parhaasta Päivästä myös vuo-
den tehokkaimman, idearikkaimman ja hyödyllisimmän 
päivän, sanoo Arrow Finlandin General Manager Veikko 
Sohlman. – Hyödyllisyys on tärkeää! Eivät ihmiset tule ti-
laisuuteemme ilmaiseksi. He maksavat siitä uhraamalla ai-
kaansa. Kun rakennamme mielikuvaa Arrow Global Villages-
ta, on meidän oltava luomiemme odotusten mittainen itse 
tapahtumassa.

– Haluamme rakentaa kehyksen, missä kävijät tapaavat 
alan parhaita asiantuntijoita ja kollegoitaan. Tapahtuman, 
missä heillä on tilaisuus oppia paljon uutta ja rakentaa ver-
kostoja keskenään. Arrow Global Village on vuoden paras 
päivä suomalaiselle elektroniikkateollisuudelle. Seisomme 
vahvasti tämän asian takana.

Rekisteröidy tapahtumaan osoitteessa:
http://www.arroweurope.com/events/event-details/article/arrow-global-village-2010/


